Et si convaluerit, an sit iteranda? ibid. §. 8

Valida an sit confessio facta alteri Confessario, quando proprius negat injuste licentiam alteri confitendi? t. 3. r. 39. §. 2. p. 116

De quadam valida confessione facta per litteras, casus cuiusvis, lego illum, & non pigebit, tr. 3. r. 74. §. 1. & seqq. pag. 136

Valida an aliquando possit esse confessio facta per litteras post Decretum Clem. VIII. t. 3. r. 76. & 77. §. 2. p. 138.

Ubi aliqui casus pro praxi.

An validè confiteatur, qui sed in examine elicuit actum contritionis, proponens sequenti die confiteri, si postea in Confessione nullum actum doloris exprompit? t. 3. r. 94. §. 1. & seqq. p. 151

Ad validitatem confessionis, an sufficiat actus doloris, si

Tom. I,

per multum tempus præcedat, & quantum sit illud tempus in re nostra? t. 3. r. 95. §. 2. p. 152

An valida sit confessio, si quis accedit ad confessionem sufficenter attritus absque alio formalí propóposito non peccandi de cætero, tr. 3. r. 109. §. 1. p. 165

Ad validitatem sacramenti, an sufficiat implicitum propópositum non peccandi de cætero, quod in ipsa detestatione virtualiter continetur? t. 3. r. 110. §. 1. & seqq. ibid.

Quando ad validitatem sacramenti penitentia datur præparatio sufficiens, ad cognoscendum hoc datur regula, t. 3. r. 112. §. 4. p. 167

Valida confessio, seu informis an detur, id est non confensio gratiam non solum respectu doloris, sed etiam exanimis, t. 3. r. 113. §. 1. & seq. p. 167

Valida an sit confessio peregrini, qui proficisciatur in alio loco, vel in aliud opidum, non negotij causa, sed ut confiteatur Parocho illius, tr. 3. ref. 117. §. 1. p. 168

Valida an possit quis contrahere clandestinè, ubi Concilium non est usù receptum, si ibi proficisciatur in fraudem legis Concilii Tridentini? ibid. §. 3.

Valida an sit confessio illius, qui confitens fornicationem, dubitat an alias confessus sit, si hoc dubium in confessione non explicatur? tract. 3. r. 129. §. 1. pag. 174

Validè Confessarius absolvit penitentem sub hac forma. Nos absolvimus vos, in nomine Patris, &c. tr. 4. ref. 3. §. 1. pag. 224

Quando validè duo simul absolvunt unum penitentem, an possint simul dicere, Nos absolvimus, t. 4. r. 4. §. 4. p. 225

Valida an sit forma absolutionis, si dicatur, Absolvo te, non addendo à peccato tuis, t. 4. r. 5. §. 1. & seqq. p. 225

Et quid, si Sacerdos solùm dicere, Absolvo, ibid. §. 3

Valida an sit absolutio, si quis bona fide confiteretur cum simplici Sacerdote de venialibus, & mortalibus, tr. 4. r. 9. §. 1. p. 229

Validè an possit absolvire à venialibus nominatim excommunicatus, tr. 4. ref. 11. à §. 1. p. 231

Et an etiam à mortalibus, t. 4. r. 12. Ubi pro praxi curiosus casus, ibid.

Validè an Sacerdos suspensus à peccatis absolvat, tr. 4. r. 13. §. 1. & seq. p. 232

Et an interdictu? t. 4. r. 14. §. 1. ibid.

Et an etiam irregularis? t. 4. r. 15. §. 3. p. 233

Validè an excommunicatus ab solvatur, si sacramentum penitentiae recipiat, t. 4. r. 25. §. 1. & seq. p. 239

Valida an sit absolución casuum reservatorum sub spe rationis, t. 5. r. 24. §. 2. p. 281

An validè absolvatur confitens casum reservatum nesciens esse talem? t. 5. r. 40. §. 1. p. 291

Et quid, si dubitet, an sit reservatus, & postea absolucionem novit esse talem? ibid.

Variatio.

Variatio unctionis in Confirmatione facta ab Episcopo non dextro pollice, sed sinistro, vel alio digito, an sit materia gravis, vel levius, t. 2. r. 7. §. 2. p. 74

Vas.

Qui in vase præpostero cum muliere rem habuit, an incidat in casum reservatum Sodomie, & in poenas Bullæ Pij V. Clericus, qui talem rem habuit, t. 5. r. 58. §. 1. & seqq. p. 300

Ut intra vas semen effundatur in peccato Sodomie nesciarium est, si autem non erit propriè Sodomia ad incursum casum reservatum, & in poenas Bullæ Pij V. contra Clericos sodomitæ, t. 5. r. 59. §. 1. p. 301

Vendentes.

* Vide verb. Tristicum.

Veniale peccatum.

Nec venialiter peccat, qui, secluso scandalo, & contemptu, sacramentum Confirmationis dimitteret, t. 2. r. 24. §. 4. p. 83

Venialiter peccata an quis teneatur confiteri in Paschate, ut adimplat præceptum, si mortalia, quæ habet, ex justa causa.

Xx 3 causa

Index

- causa in confessio ne aperire non possit : t. 3. r. 60. §. 1.
 & seqq. p. 127
- De venialibus Ecclesia sacramentalem confessionem mi-
 nimè pricipere potest , tr. 3. r. 61. §. 3. p. 128. Ubi,
 quod Clementina unica de statu Monachi. Ubi pricipit
 Religiosis sancti Benedicti , ut semel in mente
 confiteantur , non obligat sub mortali , si habent tan-
 tum venialis , ibid.
- Et quid si dicti Monachi habeant etiam peccata mor-
 talia ? ibid. §. 4. p. 128
- Venialiter an saltem peccet penitens adhibendo nimiam
 diligentiam , & curam maiorem , quam oportet ad scruta-
 tandam conscientiam ante confessionem ? t. 3. r. 70. §. 2.
 pag. 134
- In venialium peccatorum confessione an sufficiat dolor
 virtualis : t. 3. r. 98. §. 1. p. 155
- Venialis tantum confiteri absque dolore supernaturali ,
 an sit mortale , ibid.
- Veniale peccatum an virtute sacramenti remitti possit ,
 ibidem
- Per veniale unum tantum novum peccatum an censeatur
 retractatus dolor , & propositum circa omnia venialis ,
 & mortalia ex motivo universalis ? tract. 3. ref. 99. §. 1.
 & seq. pag. 156
- Veniale aliquod peccatum confiteri sine dolore an sit mor-
 tale ? t. 3. r. 100. §. 1. & seq. p. 157
- Ubi , quid est sententia de sententia afferentium peni-
 tentiam non esse necessariam ad remissionem , venia-
 lium : ibid. §. 4
- In venialium confessione an requiratur propositum non
 peccandi amplius venialiter ? tract. 3. r. 101. §. 1. & seq.
 pag. 158
- Venialium confessio , an sit valida , si aliquis non habet
 dolorem , nec propositum cavendi de omnibus ? tr. 3.
 ref. 102. §. 1. & seqq. pag. 159. Ubi an licet quis confi-
 teatur ?
- Si venialis aliqua in specie in confessione simul aperiat ,
 an tunc , qui non habet mortalia , possit confiteri in
 genere , v. g. se commissione peccatum contra castitatem ,
 t. 3. r. 103. §. 1. & seqq. p. 160
- Dato quod ad venialium confessionem quis non teneatur ,
 sed posito , quod ea confiteri velit , an saltem unum in
 specie explicare oporteat , suppressis aliis : ibid. §. 5
- Ut veniale peccatum quis integrè confiteratur , an possit
 explicare complicem ? tract. 3. r. 104. §. 1. & seq. ibid.
- Ad venialium remissionem , an sit sufficiens in homine
 justo attritio extra Sacramentum ? tract. 3. ref. 105. §. 2.
 pag. 161
- Ad venialium remissionem , intra & extra Sacramentum
 an requiratur propositum in posterum vitandi illa , ibid.
- Si venialis multa quis confiterit an sufficiat ad validita-
 tem sacramenti , si dolet tantum de aliquo , cum propo-
 sito de cetero illud vitandi , ibid. §. 3
- Ad venialium remissionem extra sacramentum non suffi-
 cit quemque attritio , sed illa , qua oritur ex imperio
 charitatis , aut illa , qua talis est , ut fervore suo adae-
 quet gravitatem talis peccati venialis , tract. 3. ref. 106.
 §. 2. & seqq. p. 161
- Ad venialium remissionem , an sufficiat alia opera bona ju-
 sti diffinita à contritione , & dilectione Dei , & attritione
 extra sacramentum . Pénitentia ? ibid. §. 7. & seqq.
- Venialium omnium attritio , an sit necessaria ad effectum
 sacramenti Pénitentia , t. 3. r. 108. §. 5. p. 164
- Ex veniali fine confessio principaliter facta , an sit valida ?
 tr. 3. r. 114. §. 1. & seq. p. 167
- De veniali peccato mendacum , quod est totalis materia
 confessionis , an sit peccatum mortale ? tr. 3. r. 115. §. 1.
 & seqq. ibid.
- Et quid si tantum sit materia partialis ? ibid.
- Venialiter an potest peccare , qui non possit mortaliter ?
 t. 3. r. 118. §. 1. p. 169
- Ubi , quod hoc potest contingere in puro ratione im-
 cillæ etatis , sicut potest saltem ad tempus accidere in
 misopito , semidormientibus , & semiamentiibus , §. 3.
- Qui venialis peccata tantum confiterit , an teneatur cl-
 cere astum doloris sub pena peccati mortalis ? t.
 r. 145. §. 1. p. 189
- Venialis peccata , an quilibet Sacerdos absolvere pos-
 tr. 4. r. 10. §. 2. & seqq. p. 229. Ubi , quod nullus Prae-
 tus Papa inferior potest hanc jurisdictionem à Sacer-
 tibus auferre , ibid. §. 3
- Et ubi etiam , qui venialis solum confiterit , si habet
 quod peccatum mortale nondum confitum , quod no-
 men oblitus est , an ab illo remaneat absolutus , etiam
 Confessarius sit simplex Sacerdos , ibid. §. 4
- A venialibus , an nominatin excommunicatus possit re-
 dē absolvere ? t. 4. r. 11. §. 1. & seq. p. 231
- Si de veniali peccato quis se accusat in genere , an suffi-
 ciat pro danda sacramentali absolutione ? tr. 4. r. 11.
 §. 1. & seq. p. 235
- Qui de venialibus se accusat in confessione cum dolore
 universalis , non determinando peccata in partem ,
 an maneat absolutus ab omnibus ? tract. 4. r. 11. §. 1.
 seqq. p. 236
- Qui non habet nisi venialis , præter mortale ex ejus
 manifestatione penitens timet damnum , an in eo col-
 leatur tali Sacerdoti confiteri penitentia ad prece-
 ditam praemittenda confessione ante Euchaitiam ser-
 dum ? t. 5. r. 33. §. 2. pag. 286
- Idem est ad preceptum annua confessionis levandum
 ibidem.
- Confiteri venialis an teneatur , qui habet peccata mor-
 talia , & nullum aliud , si non adest Confessarius ibidem
 illa jurisdictionem , ut ita saltem ab illis possit iniuncta
 absolviri , t. 5. r. 36. §. 1. p. 288
- Veniale peccatum an saltem sit adimpti panitia
 in statu peccati mortalis ? tract. 6. ref. 38. §. 1. b. 2.
 pag. 333
- Si propter venialis peccata imposta sit penitentia mor-
 talis , an ejus omisso sit mortalis ? tract. 6. ref. 47. §. 3.
 pag. 338
- Et quid , si penitentia sit gravis , sed imposta pro veni-
 bus tantum , t. 6. r. 48. §. 1. & seq. ibid.
- An sub veniali solum obliget acceptatio penitentia mor-
 talis ? t. 6. r. 47. §. 2. ibid.
- Venialiter non peccat Confessarius imponens panitia
 post datum absolutionem , t. 6. r. 48. §. 3. ibid.
- Qui venialis peccata tantum habet , & non mortaliter
 satisfaciat in genere dicendo se venialiter peccatum
 explicata specie , vel numero peccatorum , t. 7. r. 44.
 pag. 344
- * Vide verbum , *Parvitas materia*.
- Verbum.
- Verba legitima profiteri super legitimam materiam , que
 jubet Ecclesia , an sufficiat ad valorem sacramenti , &
 sit necessaria intentio Ministri faciendo sacramentum
 tract. 1. refol. 2. §. 1. & seqq. pag. 2
- In verbis forme sacramentorum , an detur parvitas mat-
 eriae , tr. 1. ref. 4. §. 1. & seq. pag. 5
- Et an hoc intelligatur non in verbis essentialibus , & se-
 tantibus speciem ? Ibidem. §. 1. Ubi aliqui calu-
 praxi.
- Et quid , si verba essentialia forme Sacramenti mutentur
 in alia , idem tamen significatum tenentia , ibid.
- Qui forma Sacramenti verba ex industria mutata , an me-
 taliter peccet ? ibid.
- Qui verba forma Sacramenti corruptè profert , aut mutat
 ex industria , an mortaliter peccet ? ibid.
- Verbum *Quamprimum* , quomodo intelligendum est , t.
 r. 28. §. 1. & seq. pag. 21
- Vestes.
- Si absque vestibus Pontificalibus Episcopus statutum possit

Rerum Notabilium.

Missam administrat ordines sacros, an peccet mortaliter? t.2. r.9. §.1. p.76
Idem est de ministrante Confirmationem, ibid. in principio.

Ei quid si Sacerdos ministraret solemniter Baptismum,

& Extremam Unctionem sine vestibus? Ibidem §.7.

pag 75

Sine vestibus quare non licet celebrare pro dando via-

ticum moribundo? t.3. r.155. §.3. p.194

Qui cum vestibus sacris habetur concubitus, an istae pol-

luerentur, & deberet hanc circumstantiam in confessio-

ne aperire? t.7. r.82. §.1. p.383

In tali casu an vestes sacre iterum debeant benedici?

Ibid.

Viatricum.

Pro viatico dando moribundo, an liceat celebrare sine ve-

stibus sacris? t.3. r.155. §.3. p.194

Et an etiam sine prævia confessione deficiente copia con-

fessari? ibid.

Ubi etiam pro sumendo viatico ab ipsomet Sacerdote de-

ficiente, & morti appropinquante, & etiam non jeju-

nus in dicto casu? ibid. §.2

Ubi etiam appetit dispar ratio, quare sine vestibus non

liceat celebrare pro dando viatico infirmis, & liceat ce-

lebrare sine prævia peccatorum confessione, ibid. §.3

Post viaticum, quo intervallo dierum possit infirmus ite-

re communicare? t.7. r.157. §.2. p.374

* Vide verb. *Communio, Eucaristia.*

Vicarius.

Quando Vicarium designat superior regularis, qui habet annexam Parochiam, an possit illum designare absque approbatione Episcopi? t.3. r.20. §.16. p.97

Vicarius Episcopi, vel Pralati regularis si habeat potesta-

tem subdelegandi, an possit absvolvi ab alio, si incidat

in casum reservatum? idem est de dispensatione. t.5.

t.67. §.2. & seqq. p.305

Vicis.

Hoc verbum *pro illa vice* quomodo intelligatur, quando

plus Confessorius petit licentiam pro subditio absolvendi in

facta penitentiaria, quo modo est intelligenda dicta

particula *pro hac vice*? t.5. r.15. §.2. & seq. p.272

Ubi, quod quando in facta penitentiaria quis petit pro

uno indigent licentiam, ut possit absolviri *pro una vice*,

non censetur exclusus ipse petens, ibid. §.6

Et quid, quando petitur à superiori facultas *pro una vice*

pro casibus reservatis? ibid. §.5

Vigilia.

Si in Vigilia cadente quatuor temporibus quis rumpit je-

juniun, debet explicare utrumque vinculum ex natura

rei? t.7. r.18. §.4. p.354

Violans, Violare, Violator.

Violantes statutum, vel sententiam Episcopi in monasterio exempto non incurrente excommunicationem ab

Episcopo latam, t.5. r.51. §.3. p.296

Qui violavit festum opere servili ratione duplicitis festi

occurrentis, an satisfaciat in confessione dicendo se

diem festum semel violasse opere servili? t.7. r.58. §.2.

p.374

Quando violatur, & polluit Ecclesia, & quando vero

non ex actibus factis homicidij, & effusionis sanguinis

intram illam, multi, & curiosi casus. t.7. r.90. à §.2. usque

in finem. p.386

Diverso modo violatur pietas cognitorum occidendo,

quam fornicando, & hoc intelligendum est etiam in

facta fornicatio v. g. diverso modo violatur Religio forni-

cando cum Virgine Deo sacra, quam percutiendo

illam, &c. tr.7. ref.109. §.5. pag.399
Violator sigilli confessionis duplum culpam mortalem

specie diversam committit, & ideo hanc duplum circum-

stantiam debet in confessione aperire? t.8. r.2. §.1.

P.424

Vir.

Duo viri etiam soli non possunt esse suscepentes in Bap-

tismo, ex quo colligitur Parochum contra hoc ex de-

creto Concilij facientem peccare mortaliter? t.1. r.94.

§.2. p.60

Virii duo an possint assumi in Patrios Baptismi, unus,

ut interveniat nomine proprio, alter procuratorio in

nomine mulieris? t.1. r.96. §.1. p.62

Et supponitur, quod numerus Patrii in Baptismo desi-

gnatus quoad lumnum ex Concilio Tridentino debent

esse duo viri, & foemina, ibid. §.1

Et an supra id possit Episcopus dispensare? ibid.

Vir, si carnaliter se commiscerit cum Sacerdote, sacris or-

dinibus initiato, Religioso professo etiam Sacerdote,

Episcopo, aut Moniali, satisfacit, si dicat in confessione,

se toties copulam sodomitam, seu carnalem habuisse

cum viro, vel foemina voto castitatis adstrictris. t.7. r.73.

§.3. p.379

Vir, qui prima vice Virginitatem amisit, an teneatur hanc

sui floris circumstantiam in confessione aperire? t.7. r.92.

§.1. & seq. p.388

Vir, qui de Virgine morose delectatur vel cum illa con-

sentiente fornicatur, aut copulam sodomitam habet,

an debeat circumstantiam Virginitatis in confessione

explicare? t.7. ref.93. §.4. p.389

Si vir, ut possit coire cum uxore propria, cogitat alienam,

an teneatur hanc circumstantiam in confessione aperi-

re? t.7. r.102. §.1. & seq. p.394

Viri Christiani concubitus cum muliere infideli, Turca,

haeretica, Hebraea &c. an sit circumstantia in confes-

sione aperienda? t.7. r.126. §.1. & seqq. p.407

Et quid si casus suis est ab Episcopo reservatus? ibid.

Et an hoc peccatum pertinet ad sacrilegium, quia talis

conjunctio est prohibita ab Ecclesia in honorem Chri-

stianismi? ibid. §.1

* Vide verb. *Conjux Maritus.*

Virgines, Virginitas.

Quando Virginitatem vir prima vice amisit, an teneatur

hanc sui floris circumstantiam in confessione aperire?

t.7. r.92. §.1. & seq. p.388

Virgines, quando sponte primo fornicantur, an teneatur

in confessione hanc circumstantiam explicare? t.7. r.93.

§.2. p.389

Virginis peccatum si sponte consentiat, sive sit, sive non

sit sub cura tutorum, aut parentum, an sit peccatum stu-

pri, vel tantum simplicis fornicationis? ibid.

Ubi, quod Virgo, qua morose delectatur circa aliquem,

non tenetur in confessione aperire circumstantiam Vir-

ginitatis, etiam si virgo se polluat cogitando super il-

lum, ibid. §.3

Quando Virgo sola polluitur, non tenetur exprimere cir-

cumstantiam Virginitatis. ibid. §.6

Ubi alia pro fornicatione, vel copula sodomitica habita

cum Virgine, ibid. §.4

Si Virgo sponte consentit, an raptus sit circumstantia ne-

cessario confitenda? t.7. r.94. §.1. & seq. p.389

Et quid, si parentes actualiter repugnant? ibid.

Ubi, quod quando Virgo consentit, si stuprum, & raptus non

defert a simplici fornicatione, ibid. §.2

Virgines sunt dominae sui corporis, non autem parentes,

aut tutores, id est corruptor non tenetur ad aliquam

restitutionem Virginis consentienti, nec parentibus,

ibid.

Qui cum Virgine copulam sodomitam habuit, an debeat

in confessione explicare circumstantiam Virginitatis?

t.7. r.143. §.1. & seqq. p.414

Index

Virtutes.

Si virtutes penitentis, extasim, & alia dona Dei Confessarius revelet, an frangat sigillum Confessionis? t. 8.
r. 19. §. 2. p. 433
Ubi, quod potest penitentis obligare confessarium sub secreto naturali has virtutes, & dona celare, ibid.

Vis.

Si ex vi proveniat necessitas, an Sacerdos excommunicatus vitandus excusetur in administratione, & receptione Sacramentorum? t. 1. res. 15. vers. secundo. §. 1.
pag. 12

Vita.

Cum vita discrimine, qui est in peccato mortali, an tenetur providere aliena salutem? t. 1. r. 7. §. 1. & seq.
pag. 6

Vitam propriam exponere an quis teneatur propter extremam necessitatem proximi? t. 1. r. 8. §. 2. ibid.

Cum vita pericolo an teneatur manifestare defectum, qui ministrat Sacramentum Baptismi, & ordinis invalide.
t. 1. r. 9. §. 3. p. 7

Et quid maxime si invalidè fuisse collatus ordo Sacerdotalis, aut Episcopalis? ibid.

Cum vita periculo an quis teneatur baptizare puerum moribundum? t. 1. r. 4. §. 2. & seq. p. 32

Et quid, si dubium probabile sit de morte pueri sine baptismio? ibid. §. 1

Et quid, si puer habeat usum rationis, sed nondum instructus est in fide, & quid si instructus sit in fide? ibid.

Et quid, si paupertate intercessisset de non praemittenda cura anima proximi, etiam cum periculo propriae vita? ibid.

Pro vita servanda an possit Sacerdos aliquo modo manifestare peccata penitentis? t. 8. r. 23. §. 1. p. 434

Ubi duo curiosi casus proponuntur pro praxi dictæ questionis, ibid. §. 2. & seqq.

Ad vitam servandam, & vitandam mortem, si Sacerdos queritur ab aliquo, an talis persona peccata sua illi confessio fuerit, an possit affirmare? t. 8. r. 24. §. 6. p. 436

Vivus.

Ut pro vivis applicentur Orationes, & alia opera pro penitentia imposta, an confessarius talem satisfactionem Sacramentalem licite imponere possit? t. 6. r. 17.
§. 1. & seqq. p. 317

Unctio.

Unctio Extremæ Sacramentum an possit ministrari à Sacerdote excommunicato non tolerato moribundo, qui non potest Sacramentum penitentiae vel Eucharistie recipere? t. 1. r. 15. §. 5. p. 12

Unctio in Confirmatione an sit de necessitate Sacramenti, & præcepti, ut adhibetur ab Episcopo in fronte, & sub signo Crucis, & pollice dextro, & non sinistro, vel alio digito, vel quovis alio instrumento, ita ut sacramentum sit nullum alter faciendo? t. 2. r. 6. 7. & 8. per totas. p. 73. & seqq.

* Vide verbum *Extrema Unctio*.

Unicum, Unus.

Si unus testis etiam Paganus dicat moribundum postulasse baptismum, an iste sit baptizandus saltem sub conditione? t. 1. r. 34. §. 1. p. 25

Ubi aliqua alia pro isto unico teste in dicto casu? ibid. & in r. 35. latè.

Unus an possit plures baptizare absque necessitate sine peccato mortali? t. 1. r. 40. §. 1. p. 27

Ubi quod in dicto casu non unum, sed plura Sacra menta erunt. ibid. §. 4

Et si unus baptizans plures, est in statu peccati mortalium, an tot committat peccata, vel unum tantum? Ibidem §. 5

Unus solus potest adhiberi Patrinus in Confirmatione, t. 2.
r. 24. §. 1. p. 82

Votum, Vovens, Vovere.

In voto an sufficiat Baptismus in adulto, vel illi non

necessarium ad salutem suscipere illum in re? t. 2. r. 22.

§. 1. p. 22

Qui dubitat an votum emiserit, & magis in eum per-

inclinat, quod illud emiserit, & sic sufficiens

habet, non tenetur ad votum, nec ad partem pri-

ne hujusmodi majoris propensionis? t. 3. r. 17. p. 173

Rerum Notabilium:

*S*ed ex voto est debita communio, non potest Sacerdos celebrare absque confessione, deficiente copia Confessarij.

t.3. r.152. §.2. p.192

Vota non debent Confessarij exigere à suis p̄enitentibus defundi ad aliquo crimen, vel subite aliquam ponam, si reinciderint in aliquod peccatum. t.4. r.26. §.5.

p.140

Votum dubium castitatis potest Episcopus dispensare, eo quod predictum votum non est reservatum. t.5. r.40.

§.1. p.291

Qui ex voto tenetur recitare Litanias, an debet dicere preses, & orationes frequentes? t.6. r.20. §.1. & seq. p.21

Iam est, si aliquod votum commutatur recitandis Litaniis, ibid.

Votum potest commutari extra sacramentalem confessio-

nem. t.6. r.26. §.1. p.325

Votum habens an possit propria autoritate commutare illud in evidenter melius? t.6. r.28. §.1. p.326

Votum commutare, an teneatur Confessarius, si nolit, ibid. §.4

Et quid, si adit periculum fractionis, vel maxima afflictio, & cordis angustia in penitente? ibid.

Votum emissum de confessione facienda singulis mensibus, an possit ultra differri, & anticipari? t.6. r.42. §.1.

p.335

Et an teneatur confessionem amissam in aliquo mense supplerre sequenti? t.6. r.43. §.2. ibid.

Vovens dare elemosynam non satisfacit restituens debitum. t.6. r.50. §.4. p.339

Nec si elemosyna datur fratri, avis, parentibus indigenibus, scilicet aliis consanguineis indigentibus. Ibidem. §.5. ibid.

Et quid, si elemosynam det extremè indigentibus? ibid. §.6. ibid.

Et quid, si actum facias cum pluribus obligationibus, si illud tantum satisfacere potes, ut h̄i, verbi gratia, debes dare pauperibus centum ob injūtē oblatu, centum ex voto, & centum ex p̄enitentia? t.6. r.50. §.7. ibid.

Qui vovit aliquo die jejunare, non toties peccat, quoties in illo die carnes comedit. t.7. r.67. §.2. p.377

Cum habentibus votum solemne castitatis fornicans, vel copulam Sodomiticam habens, vel admittens videlicet cum Sacerdote, sacris Ordinibus initiatis, Religiōsis professis etiam Sacerdotibus, vel Episcopis, quomodo hanc circumstantiam debeat in confessione explicare?

t.7. r.73. §.2. p.379

Iam est quando supradicti Sacerdotes, Religiōsi, Episcopi, &c. se commiscent carnaliter cum feminis, vel vino, ibid.

An à voto, vel à lege Ecclesiastica sit obligatio continen-

tie annexa Ordini Sacro? t.7. r.74. §.1. p.379

Exquis non volens vovere, sed cum expresso animo non vovendi castitatem, suscipit Ordinem Sacrum, & forniciatur, in illo actu fornicationis non peccat peccato sa-

tillegij contra vatum, quia non est aliquid votum, quanvis peccari non emitendo votum, quod emittere

debet? ibid. §.6. p.380

Si quis cum voto castitatis, & initiatu in sacris attentat contrahere matrimonium, & illud attentatum consummat, an tunc etiam peccet contra praeceptum Ecclesiae prohibe's matrimonium contrahere, & ideo in hoc

cau triplex peccet? ibid. §.8

Qui an infans promotus ad Ordines sacros obligetur ad

castitatem fervandam? ibid. §.7

Accens votum castitatis annexum esse receptioni Ordinis Sacri, & ordinatur ante annos pubertatis, an continentiam teneatur servare? ibid. §.8

Si quid de ordinato ante annum decimumsextum, ubi

Concilium Tridentinum est receptum? ibid.

Votum tale an possit irritari etiam post annum pubertatis

ab eis, quorum Curæ suberat is, qui intra annum pu-
bertatis fuit ordinatus? ibid.

Ubi, quod si nostra pubertate ordinem suscepimus exercue-
ris, aut alias approbaveris, obligatus essemus ad castitatem
servandam, resiliere non possemus. ibid.

Et an invincibiliter ignoramus votum castitatis implicitum
contineri in receptione Ordinis Sacri, an teneatur ser-
vare castitatem, si sciens, & prudens sacram Ordinem
recipiat? ibid. §.9

Et quid, si cum metu cadente in vitum constantem sacram
ordinem quis suscipiat? ibid. §.10

Votum emittens Religiōsus profellus de non committenda
mollitia, vel fornicatione, an teneatur explicare
hanc circumstantiam voti emissi post professionem?

t.7. r.75. §.1. p.381

Idem est de Sacerdote, vel sacris Ordinibus initiatu. ibi-
dem.

Si cum muliere votum virginitatis habente pro prima co-
pula, & non ultima quis peccavit, an teneatur explicare
taclus, & oscula post copulam cum ipsa sequata?

t.7. r.91. §.1. & seqq. p.387

Qui vovit castitatem in solo opere externo, an peccet in
delectatione de aliquo opere venereo? t.7. r.100. §.6.

p.393

Ubi, quod delectatio venerea de fornicatione ab habente
votum absolute castitatis capta, praeter malitiam luxu-
ria contra castitatem, an etiam habeat malitiam sacri-
legij contra votum? ibid.

Qui votum castitatis habet, debe votum explicare, quan-
do ipse consilio, vel auxilio causa fuit, ut alij tale vo-
tum non habentes peccent. t.7. r.101. §.4. p.394

Qui plures vovet facere aliquam rem, frangitque vo-
tum, an teneatur hoc in confessione aperire? t.7. r.149.

§.1. p.416

Ubi, qui per diversos Sanctos, & formas vovendi vovit,
unum tantum votum efficit, ideo hanc circumstantiam
tanquam aggravantem non tenetur in confessione aperi-
re, ibid. §.2

Usurarius.

Ab usurario parato date sub usuris quale peccatum sit pe-
tere mutuum, necessitate vel utilitate deficiente?

t.1. ref.21. §.1. & seqq. p.17

Et quid, si ab usurario quis peteret mutuum ad ergan-
dum meretricibus? ibid.

Si usurarius publicus non fuit absolutus à Confessario, &
ab eo petat communionem, an possit Confessarius eam
illi negare, dicendo eum esse in publico peccato?

t.8. r.22. §.1. p.434

Ut usurario publico Parochus det Eucharistiam, & sepul-
tura, an propter testimonium Confessarij de licentia
ejus, ut dictus usurarius probetur emendatus in forg-
externo? t.8. r.29. §.1. p.438

Usum rationis.

Ante usum rationis, & septennium, an sit peccatum mora-
tale confirmare infantes sine aliqua iusta causa?

t.2. r.14. §.1. & seqq. p.78

Ante usum rationis, an infantes filij principium, vel si
periculum mortis infantibus immineat, vel ob alias ho-
nestas causas possint ab Episcopo confirmari?

t.2. r.15. §.1. pag.78

Statim post usum rationis, an pueri teneantur praeceptis
Ecclesiae, &c. & à laetificiis & carnis abstineri in
diebus jejuniij.

t.3. r.45. §.2. p.119

Usum rationis post septennium consentitur habere pueri in
dubio, & sic tenentur confiteri, &c. t.3. r.46. §.1. p.120

In dubio an usum rationis puer habeat ante septennium
praesumendum sit non habere. ibid.

Si usum rationis ante septennium obtinuerint pueri, an te-
neantur ad annuam confessionem, non comedere car-
nes in Quadragesima, &c. t.3. r.47. §.1. p.120

In dubio, an usum rationis puer habeat, an sit absolu-
dus?

Index

dus? tr. 4. ref. 21. §. 1. pag. 237
Et quid maximè in articulo mortis? ibid.
Et in tali casu an possit illum Confessarius absolvere absque conditione? t. 4. r. 22. §. 1. & seq. ibid.
Quid est faciendum in articulo mortis circa absolutionem, quando aequè dubitatur puerum habere usum rationis, & non habere? t. 4. r. 45. §. 1. p. 250

Utilitas.

In utilitatem penitentis an sit licita fractio sigilli confessionis? t. 8. r. 27. §. 1. p. 437

* Vide verbum, *Vulnerium.*

Vulnerare.

Qui vulnerat ter aliquem, sed ex uno iræ impetu, an unum tantum numero peccatum committat, & si Clericus est in unam tantum excommunicationem incurrat? tr. 7. r. 29. §. 1. p. 363

Uxor.

Uxor simul cum marito filium alterius in Baptismo suscipiens, nulla auctoritate reperitur prohibitum. tr. 1. r. 94. §. 1. p. 60

Uxor quæ per ignorantiam levavit in Baptismo filium mariti, an contrahat cognitionem spiritualem, ita ut tenetur arceri à petitione debiti? tr. 1. ref. 101. §. 6. & seqq. p. 66

Qui post uxoris partum statim baptizavit filium, astantibus multis, qui hoc facere poterant, & privatus remanserit iure petendi debitum? eadem est ratio uxoris erga virum. t. 1. r. 103. §. 1. p. 67

Ubi, quod Episcopus, Commissarius Cruciatæ & Regu-

lares virtute suorum privilegiorum, possint dispensari in dicto impedimento. ibid. §. 3
Et quid est dicendum, si uxor, vel maritus baptizant, tenent filium ex malitia, vel ignorantia extra calumna cestitatis? t. 1. r. 104. §. 1. ibid.

Et quid, quando coniugis baptizat filium solum alterius conjugis in necessitate? t. 1. r. 105. §. 1. & seqq. ibid.

Idem est, si coniugis jam ad fidem convertitus uxorem, quia in infidelitate duxerat, baptizat, occurrente eadem cestitate, ibid. §. 4. p. 68

Uxor tenet redire debitum, etiam si vir cum copula

veniali ex variatione situs, vellet copulam impetrare? t. 99. §. 3. p. 392

Ut cum uxore propria vir coire possit, si cogitat alienan teneatur hanc circumstantiam in confessione aperte? t. 7. r. 102. §. 1. & seq. p. 394

Cum uxore vix habuit copulam sodomitican, quam quomodo hoc debeat explicare in confessione? t. 144. §. 1. p. 414

* Vide verb. *Conjuges.*

Uxorata, Uxoratus.

Uxorati penitentes plures se accusant, quod temporibus copule, vel extra verba amatoria, & immodicis uxoribus sunt collocuti; & quod in actu conjugiam carnis delectationem sunt experti; que et tentia Sancij non sunt peccata, de quibus Confessores debent illos advertere. tr. 3. ref. 196. §. penult. &

p. 220

* Vide verb. *Conjugatus, Copula, Pollutio.*

F I N I S.